UBND HUYỆN BẮC TRÀ MY
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO DỤC

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh
THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức (sau khi có kết quả phúc khảo)
ngành giáo dục và đào tạo huyện Bắc Trà My năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-
CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy
thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 21/10/2024 của UBND
tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý
viên chức, người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập và các hội trên địa bàn
tỉnh Quảng Nam; Công văn số 3849/UBND-NCKS ngày 09/5/2025 của UBND
tỉnh Quảng Nam về việc thực hiện chủ trương tuyển dụng viên chức y tế, giáo
dục;

Căn cứ Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 10/9/2024 của UBND huyện
Bắc Trà My tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Bắc Trà My
năm 2024; Thông báo số 139/TB-HĐTD ngày 20/3/2025 của Hội đồng tuyển
dụng viên chức về kết quả điểm chấm phúc khảo vòng 2 kỳ tuyển dụng viên
chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Bắc Trà My năm 2024; Thông báo số
138/TB-HĐTD ngày 20/3/2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức về kết quả
điểm chấm lần 2 đối môn Hóa học kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và
đào tạo huyện Bắc Trà My năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Bắc trà
My năm 2024 thông báo kết quả tuyển dụng viên chức (sau khi có kết quả phúc
khảo) ngành giáo dục và đào tạo huyện Bắc Trà My năm 2024 (theo phụ lục
danh sách đính kèm).

Kết quả này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện
Bắc Trà My tại địa chỉ: https://bactramy.quangnam.gov.vn và cổng thông tin
điện tử của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bắc Trà My tại địa chỉ
https://pgdbactramy.edu.vn

Trên đây là Thông báo kết quả tuyển dụng viên chức (sau khi có kết quả
phúc khảo) ngành giáo dục và đào tạo huyện Bắc Trà My năm 2024. Các tổ

https://bactramy.quangnam.gov.vn
https://pgdbactramy.edu.vn

2

chức, cá nhân hoặc thí sinh dự thi có vấn đề chưa rõ liên hệ qua số điện thoại
0389.560.778 hoặc đến trực tiếp Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bắc Trà My
- cơ quan thường trực Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện để được giải
quyết./.

 Nơi nhận:
- TTHĐND, UBND huyện;
- Thành viên Hội đồng TDVC;
- Ban giám sát;
- Phòng GDĐT huyện (đăng tải cổng TTĐT Phòng
GDĐT huyện);
- Phòng VHTT huyện (đăng tải cổng TTĐT huyện);
- Lưu: VT, HĐTDVC, GD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao
TRƯỞNG PHÒNG GDĐT HUYỆN

		2025-05-13T11:13:39+0700
	Quảng Nam

		2025-05-13T16:56:46+0700
	Quảng Nam

		2025-05-13T16:56:56+0700
	Quảng Nam

		2025-05-13T16:56:57+0700
	Quảng Nam

		2025-05-13T16:56:58+0700
	Quảng Nam